РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ОТ 05 октября 2020 Г. № 5
ОБ ОТМЕНЕ НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БЕЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь законом Костромской области от 10.03.2009 № 450-4-ЗКО «О противодействии коррупции в Костромской области» (в редакции закона Костромской области от 20.09.2017 № 286-6-ЗКО), Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Совета депутатов Бельковского сельского поселения решил:
1. Отменить решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 17.10.2018 г. № 112
«Об утверждении Перечня муниципального имущества Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бельковского сельского поселения
Вохомского муниципального района
Костромской области:                                                                                     И.В. Шадрин